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LETIćT· 
AERODROMES

RADIONAVIGA¬NÖ ZAüÖZENÖ
RADIONAVIGATION FACILITIES

SIGNIFICANT OBSTACLES

AIR TRAFFIC SERVICES

LH 37

N zev letiçt�
Name of Aerodrome

ve stovk ch metr…
D‚lka nejdelçˇ RWY

Minim lnˇ osv�tlenˇ
Minimum Lighting

Zpevn�ně povrch RWY
Hard Surface RWY

Collocated VOR and DME Facilities
Spoleźn� umˇst�ně VOR a DME

Non-Directional Radio Beacon
Nesm�rově radiomaj k

VOR/DME

NDB

UPOZORN·NÖ CAUTION

- - 07

- - 09
- - 08

L - 10

- H14

- - 09

- - 09

L - 09

OKG  115,700

LETKOV  130,610

PLASY  123,590

RAKOVNÖK 123,510

RANµ 126,855

MOST 118,760

CHOMUTOV 123,605

STAŐKOV 123,610

STRAKONICE 118,760

STRUNKOVICE 123,505

HOSÖN  130,200

SOB·SLAV 122,190

JINDüICHŢV HRADEC 123,605

TµBOR 122,610

PüÖBRAM 118,755

LETŐANY 120,335

KLADNO 123,480

SAZENµ 119,640

HODKOVICE 120,900

JI¬ÖN 118,080

VRCHLABÖ 125,330

BROUMOV 123,500

JAROM·ü 119,100

KOLÖN 129,155

ZBRASLAVICE 126,625

PODHOüANY 123,590

CHRUDIM 122,805

SKUTE¬ 123,500

éSTÖ n. ORLICÖ 122,200
ćUMPERK 122,600

MIKULOVICE 123,500

KRNOV 122,600

ZµBüEH 123,600

HRANICE 123,500

PROST·JOV 126,900

MEDLµNKY 122,400

CHOT·BOü 122,205

PüIBYSLAV 123,600

JIHLAVA 123,500

KüI¦ANOV 133,150

VYćKOV 120,325

KYJOV 130,600

- - 08
BOHUŐOVICE 118,275

HOüICE 123,500

OKX  114,850

HDO  108,650

NER  112,250

OKF 113,150

BNO 114,450

OTA 117,450

PARDUBICE 120,155

KUNOVICE 120,105

BüECLAV 119,650

¬µSLAV 134,205

MOćNOV 120,805

TUüANY 119,605

NµM·ć› 126,505

KBELY 120,880

¬ESKµ LÖPA 123,590

LIBEREC 122,605

MNICHOVO HRADIćT· 120,405

TOU¦IM 122,605

BUBOVICE 134,305 TO¬Nµ 123,410

MLADµ BOLESLAV 123,610

HAVLÖ¬KŢV BROD 128,900

¦AMBERK 122,600

POLI¬KA 122,600

KROM·üÖ¦ 122,200

STICHOVICE 120,675

OLOMOUC 118,000

RUZYN· 118,110

Frekvence TWR nebo AFIS [MHz]
TWR or AFIS Frequency [MHz]

- - 10

HLV 448

KNE 434

L - 09

ERPU¦ICE 123,490

- - 08

- H 06
KüÖ¦ENEC 122,790

SLANí 122,405

- - 08
FRíDLANT 123,500

Elevation AD inft

International AD
Mezin rodnˇ letiçt�

Military AD
Vojensk‚ letiçt�

Military AD with civil private operations - grass RWY
Vojensk‚ letiçt� s civilnˇm neveýejněm provozem - travnatě povrch RWY

Domestic AD public - paved surface RWY
Vnitrost tnˇ letiçt� veýejn‚ - zpevn�ně povrch RWY

Domestic AD private - paved surface RWY
Vnitrost tnˇ letiçt� neveýejn‚ - zpevn�ně povrch RWY

Domestic AD public - grass RWY
Vnitrost tnˇ letiçt� veýejn‚ - travnatě povrch RWY
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OKL 112,600

Military AD with international public operations - paved surface RWY
Vojensk‚ letiçt� s mezin rodnˇm veýejněm provozem - zpevn�ně povrch RWY
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VOZ 116,950

- H 15

- H 25

RUZYN· 118,110

0

9

18

2
7

0

9

18

2
7

0

9

18

2
7

0

9

18

2
7

0

9

18

2
7

- - 09
ZNOJMO 130,600

0

9

18

2
7

 L - 09- - 11
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Military Geographic and Hydrometeorologic Office in Dobruçka
Air Navigation Services of the C.R.
 
Vojenskě geografickě a hydrometeorologickě Łýad Dobruçka
ǚzeň letov‚ho provozu ¬R, s.p.Izogony pro r. 2017,5. Roźň zm�na +7,0'.

Lines of magnetic variation for 2017,5. Annual change +7,0'.
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TACHOV 123,405

- - 08

KARLOVY VARY 121,230

PANENSKí TíNEC 118,580

- H 25

PSK 117,600

Distance measuring equipment
M�ýiź vzd lenosti
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Flight Information Region Boundary
Hranice letov‚ informaźnˇ oblasti

FI
R 

M
šN

C
H
EN

FIR MšNCHEN

FIR
 Mš

NCHEN

FI
R
 M

š
N

C
H
E
N

118,740

120,675

122,405

122,410

122,800

130,550

123,475

123,465

CHOCEŐ 120,675

- - 09
ROKYCANY  119,660

Obstacles or Group of Obstacles unlighted, 246 ft (75 m) AGL and above
Pýek §ka a skupina pýek §ek neosv�tleněch, relativnˇ  věçka nad 246 stop (75 m)

Obstacles or Group of Obstacles lighted, 246 ft (75 m)  AGL and above
Pýek §ka a skupina pýek §ek osv�tleněch, relativnˇ věçka nad 246 stop (75 m)

letiçt� ve stop ch
Nadmoýsk  věçka

RVC 114,650

KLATOVY  122,210

Domestic AD public and International AD private
Vnitrost tnˇ letiçt� veýejn‚  a mezin rodnˇ letiçt� neveýejn‚

NOVEMBER

Control Zone
üˇzeně okrsek

Terminal Control Area
Koncov  ýˇzen  oblast

in Hundreds of metres
Length of the Longest RWY

LKKC

LKER

LKTD

LKTO

LKPS

LKLN LKPL

LKSA

LKKT

LKKV

LKZD

LKRK

LKCH

LKMO

LKPC

LKRA

LKRO

LKSZ

LKSN

LKKL

LKPR

LKBU

LKHV

LKTC

LKLT

LKKB

LKUL

LKST

LKSR

LKCS

LKRY

LKPM

LKCE

LKLB

LKHD

LKMH

LKMB

LKHS

LKJH

LKSO

LKJC

LKVR

LKHC

LKDK

LKHK LKJA

LKBE

LKTA

LKVL

LKKO

LKCV

LKZB

LKPN

LKBR

LKVP

LKNM

LKPD

LKCR

LKCT

LKSK

LKVM

LKHB

LKPI

LKJI

LKKA

LKCM

LKNA

LKTB

LKZN

LKBA

LKKY

LKVY

LKKM

LKZL

LKKU

LKZM

LKUO

LKMK

LKSU

LKKR

LKBO

LKOL

LKMI

LKSB

LKPJ

LKPO

LKHN

LKZA

LKFR

LKMT

HOüOVICE 135,575

1989

2123

1434

1374
1529

1132

883

1086

765

728

929

1329

1480

801

863

778

939

912

1273

1611

925

917

891
1001

1326

741

1408

1375

1227

794

844

797

676

604

581

686

525

778

915

869

1099

1322

1342

988

1978

1601

1946

1742

1519

1821

978

1250

1618

14211322

1440

1335

1683

1621

1417

1565

1378

1299

1404

1398

1234

702

1342

794

1548

1834

925
617

1419

837

925

774

1568

1079

2077

791

1440

1188

1207

827

883

1639

787

1329

1214

118,255

BRAVO

ALFA

ALFA

BRAVO

ALFA

BRAVO

DELTA

ALFA
BRAVO

ALFA

BRAVOCHARLIE

TANGO

Aerodrome traffic zone
Letiçtnˇ provoznˇ z˘na

VLM 114,300

1234

LKPR

ICAO sm�rovacˇ znaźka
Location Indicator

VFR Reporting Point 
VFR hl sně bod

122,600

LKVO
VODOCHODY 133,080

LH 25919

*TMA II VODOCHODY 

VODOCHODY RADAR 127,480

HXD

1ř E

OTHER AERONAUTICAL SYMBOLS

Izogonic Line
Izogony

Sch‚ma TMA Praha
             a MCTR Kbely
Sch‚ma CTR Ruzyn�, Vodochody

Parachute Jumping Site
Prostor seskok… pad kem

120,675

Paragliding and hanggliding
L‚t nˇ na pad kov‚m a z v�sn‚m kluz ku

"for blind transmission" frequency 125,825 MHz)
frequency (ultralight field without frequency use
Ultralight field + name and communication
skup. frekvenci 125,825 MHz)
(plochy SLZ bez frekvence u§ˇvajˇ "na poslechu"
Plocha SLZ + n zev a komunikaźnˇ frekvence

MORAVSKµ TüEBOVµ    130,550

LKPA

FL 95
D

NµM·ć› APP 118,155
1000 AGL

OSTRAVA RADAR 119,375

TMA I OSTRAVA
FL 95

1000 AGL

*

*

Elevation of Top (AMSL) and Height of Obstacle (AGL) in Feet
Nadmoýsk  věçka vrcholu a relativnˇ věçka pýek §ky ve stop ch

Prohibited Area and Limits
Zak zaně prostor a jeho hranice

3500 AMSL
2000 AMSL

VODOCHODY RADAR 127,480

TMA I  VODOCHODY 

HX

Temporary Segregated Area and Limits
Restricted, Temporary Reserved, Danger Area,
doźasn� vyhrazeně prostor a jeho hranice
Omezeně, doźasn� rezervovaně, nebezpeźně,

Obstacle 980 ft (300 m) AGL and higher - lighted
Osv�tlen   pýek §ka, relativnˇ věçka nad 980 stop (300 m)

Poskytov nˇ FIS mimo CTR, TMA

Hranice poskytov nˇ FIS mimo CTR, TMA

LKCB
CHEB 122,205

120,330

AERONAUTICAL CHART ICAOLETECKµ MAPA ICAO

FIS provision with the exception of CTR, TMA

*PRAHATMA VIII

PRAHA RADAR 127,580

HX

*CTR VODOCHODY

GND
3500 AMSL

VODOCHODY TWR 133,080

HX

*PRAHATMA VIII

PRAHA RADAR 127,580

HX

3500 AMSL
2000 AMSL

MTMA I KBELY

KBELY APP 124,680

2000 AMSL
GND

MCTR KBELY

KBELY TWR 120,880

3500 AMSL
GND

CTR RUZYN·

RUZYN· TWR 118,110

4500 AMSL
2500 AMSL

MTMA II KBELY

KBELY APP 124,680

PRAHA
FL 95

TMA III

4500 AMSL
PRAHA RADAR 127,580

PRAHA
FL 95

TMA II

3500 AMSL
PRAHA RADAR 127,580

PRAHA
FL 95

TMA II

3500 AMSL
PRAHA RADAR 127,580

PRAHA
FL 95
FL 65

TMA V

PRAHA RADAR 127,580

5000 AMSL
GND

KARLOVY VARY TWR 121,230

CTR KARLOVY VARY

FL 95D
3500 AMSL

TMA I KARLOVY VARY

KARLOVY VARY RADAR118,650

TMA II KARLOVY VARY

FL 55
FL 95

KARLOVY VARY RADAR118,650

PRAHA
FL 95

TMA IV

FL 65
PRAHA RADAR 127,580

FL 95
TMA VII PRAHA

FL 75
PRAHA RADAR 127,580

FL 95D
MTMA ¬µSLAV

1000 AGL
¬µSLAV APP 130,280

5000 AMSL
GND

MCTR ¬µSLAV

¬µSLAV TWR 134,205

D 5000 AMSL
GND

MCTR NµM·ć›

NµM·ć› TWR 126,505

FL 95D FL 65

TMA VI BRNO

BRNO RADAR 127,350 FL 95D
TMA V BRNO

5000 AMSL
BRNO RADAR 127,350

FL 95
1000 AGL

PARDUBICE APP 127,655

MTMA PARDUBICE

5000 AMSL
GND

PARDUBICE TWR 120,155

MCTR PARDUBICE

5000 AMSL
GND

CTR TUüANY

TUüANY TWR 119,605

D
TMA I BRNO

BRNO RADAR 127,350

FL 95
D 3500 AMSL

TMA II BRNO

BRNO RADAR 127,350

5000 AMSL
GND

CTR KUNOVICE

KUNOVICE TWR 120,105

FL 95
D

TMA IV BRNO

FL 65
BRNO RADAR 127,350

D
TMA III BRNO

BRNO RADAR 127,350

TMA III OSTRAVA

OSTRAVA RADAR 119,375

5000 AMSL
GND

CTR MOćNOV

MOćNOV TWR 120,805

TMA II OSTRAVA

OSTRAVA RADAR 119,375

1585- - 10

FIS provision boundary with the exception of CTR, TMA

Zavýen‚ letiçt�
Closed AD

PRAHA
FL 95
FL 65

TMA V

PRAHA RADAR 127,580

AERONAUTICAL DATA UP TO
LETECKµ DATA DO

ALTITUDES, ELEVATIONS AND HEIGHTS IN FEET
VćECHNY VíćKY VE STOPµCH

FL 95

D

FL 95D 3500 AMSL

TMA I KARLOVY VARY

C

3500 AMSL
2000 AMSL

VODOCHODY RADAR 127,480

TMA I  VODOCHODY 

HXD

D
D

D

D

C

C

D

C

D

C

D

C

FL 95
FL 75

PRAHA RADAR 127,580

PRAHA
FL 95

TMA II

3500 AMSL
PRAHA RADAR 127,580

C

C

5000 AMSL
GND

KARLOVY VARY TWR 121.230

CTR KARLOVY VARY

D

D

D

D

D

D

D

D

D

C

C

C

D

FI
R 

PR
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v t‚to map� je mo§n  pouze po pýedchožm
souhlasu üLP ¬R, s.p.

Reproduction of aeronautical information
used in this map is possible only after
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Platnost prostoru TMA VIII PRAHA

on 123,030 MHz
status of CTR and TMA II Vodochody is broadcasted
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TMA VIII PRAHA is effective only if CTR and 

TMA I Vodochody jsou vysˇl ny na 123,030 MHz
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zanik  a klasifikace vzduçn‚ho prostoru se m�nˇ 
Mimo dobu aktivace TMA I Vodochody tento prostor
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is changed to class E. Information about status of 
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Outside of activation time TMA I Vodochody 
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a hranice navij kověch vzlet…
Zvěçeně provoz pad kověch kluz k… 

and PG tow area boundary
Essential paragliding traffic
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Leteck‚ informace jsou platn‚ k 30 MAR 2017
Aeronautical information current on 30 MAR 2017

                          NOTAM, AIP ¬R a VFR pý̌ruźku ¬R

  Consult NOTAMs, AIP C.R. and VFR Manual C.R. 
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